
 

 

DZP/70/IM/25 

Tychy, 27.01.2025r. 
 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 
 

Sprostowanie do wyjaśnienia treści SWZ z dnia 24.01.2025r. 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.:  

„Przebudowa części budynku zakaźnego celem rozwoju opieki długoterminowej wraz  

z termomodernizacją całego budynku w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 

 MEGREZ Sp. z o.o” (nr sprawy: 38/24/ZP/TPbN) 

 
Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o 

wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Na pytania dotyczące modernizacji/wymiany źródła zasilania AIR udzielone zostały sprzeczne odpowiedzi. 

Np. na pytanie nr 5 Zamawiający odpowiedział: "Zamawiający potwierdza, że źródło zasilania AIR nie 

podlega modernizacji lub wymianie". Natomiast na pytanie nr 8 Zamawiający odpowiedział: "Oddział 

należy wyposażyć w instalacje gazów medycznych dostosowane do funkcji pomieszczeń i uzgodnień z 

Zamawiającym na etapie projektowania, a w szczególności: ... - sprężonego powietrza - rozprowadzenie z 

pomieszczenia sprężarek na poziomie -1 wraz z dostawą i montażem niezbędnych urządzeń ...". 

Modernizacja lub wymiana źródła zasilania AIR wiąże się z dużymi kosztami. Proszę o udzielenie 

jednoznacznej i wiążącej odpowiedzi czy źródło zasilania AIR pozostaje bez zmian czy należy je 

zmodernizować lub wymienić? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie udzielił sprzecznych informacji, ponieważ należy podłączyć się do istniejącej 

infrastruktury mieszczącej się na poziomie technicznym -1, pod stwierdzeniem „dostawy i montażu 

niezbędnych urządzeń” Zamawiający wziął pod uwagę system monitoringu gazów medycznych. 

 

Pytanie nr 2 

Na pytania dotyczące modernizacji/wymiany źródła zasilania VAC udzielone zostały sprzeczne odpowiedzi. 

Np. na pytanie nr 6 Zamawiający odpowiedział: "Zamawiający potwierdza, że źródło zasilania VAC nie 

podlega modernizacji lub wymianie". Natomiast na pytanie nr 8, 9 i 10 Zamawiający odpowiedział: 

"Oddział należy wyposażyć w instalacje gazów medycznych dostosowane do funkcji pomieszczeń i 

uzgodnień z Zamawiającym na etapie projektowania, a w szczególności: ... - próżni - rozprowadzenie z 

pomieszczenia technicznego na poziomie -1 wraz z dostawą i montażem niezbędnych urządzeń ...". 

Wymiana źródła zasilania VAC wiąże się z dużymi kosztami. Proszę o udzielenie jednoznacznej i wiążącej 

odpowiedzi czy źródło zasilania VAC pozostaje bez zmian czy należy je zmodernizować lub wymienić? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie udzielił sprzecznych informacji, ponieważ należy podłączyć się do istniejącej 

infrastruktury mieszczącej się na poziomie technicznym -1, pod stwierdzeniem „dostawy i montażu 

niezbędnych urządzeń” Zamawiający wziął pod uwagę system monitoringu gazów medycznych. 



 

 

 

Pytanie nr 3 

Na pytanie dotyczące minimalnego wyposażenia paneli elektryczno-gazowych Zamawiający odpowiedział: 

"Szczegółowe wyposażenie paneli elektryczno-gazowych należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie 

opracowywania projektu technologii". Brak precyzyjnej odpowiedzi skutkuje zawyżaniem cen paneli. 

Oferenci nie znając preferowanego wyposażenia paneli przyjmą do wyceny taką kwotę, która pozwoli 

pokryć zakup urządzeń z "bogatym" wyposażeniem, choć takie wcale nie jest potrzebne, a koszty 

niepotrzebnie pokryje Zamawiający. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że minimalne wyposażenie paneli elektryczno gazowych powinno zawierać: 

- gniazdo gazów medycznych o2, AIR, VAC 

- gniazda elektryczne 

- system przyzywowy 

- gniazdo telekomunikacyjne RJ45, RJ11 

- oświetlenie nocne  

- oświetlenie pacjenta  

- gniazda typu DATA, co najmniej dwa  

- gniazda zwykłe 230V, co najmniej dwa  

Dodatkowo gniazda USB umieścić w ścianie obok panelu 230V 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ są jej integralną częścią. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę 

podczas sporządzania i składania ofert. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin 

składania i otwarcia ofert: 

1.Termin składania ofert: z 05.02.2025r 08:00 na 07.02.2025r 08:00 

2. Termin otwarcia ofert: z 05.02.2025r 08:05 na 07.02.2025r 08:05 

3. Termin związania ofertą: 08.03.2025r. 

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. 

 
 


